
 

RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2010.gada 4.novembrī                                                                                                          Nr.24

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2010.gada  2.septembra  noteikumu  Nr.2  „Par
braukšanas  izdevumu  segšanu  vispārējās  pamatizglītības  un  vispārējās  vidējās  izglītības
iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” grozījumu apstiprin āšanu
2. Par  kustamās  mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  izsoles  atzīšanu  par
nenotikušu
3. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu mutiskā izsolē ar
lejupejošu soli

4. Par telpas, kas atrodas „Pagastmāja”  Sakstagala pagastā, nomas tiesību izsoli
5. Par nekustamā īpašuma „Līči” Ilzeskalna pagastā nomas tiesību izsoli

6. Par koku ciršanu Kruku ciemā Silmalas pagastā
7. Par koku ciršanu Stogoršņu kapu teritorij ā Ilzeskalna pagastā
8. Par koku ciršanu Pušas ciemā Pušas pagastā
9. Par koku ciršanu Greiškānu kapu teritorij ā Griškānu pagastā
10. Par kapavietas nomas maksas noteikšanu 
11. Par transportl īdzekļa izslēgšanu no bilances Bērzgales pagastā
12. Par transportl īdzekļu izslēgšanu no bilances Nautrēnu pagastā
13. Par samaksas samazināšanu Annai Belevičai par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu

pagastā
14. Par nosaukuma „Šarkovski 1” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam
īpašumam Griškānu pagastā
15. Par nosaukuma „Kaņepes”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu  nekustamam

īpašumam ar kadastra numuru 7850 007 0035 Dricānu pagastā
16. Par  nosaukuma „Līčupes”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu   nekustamam

īpašumam ar kadastra numuru 7850 008 0085 Dricānu pagastā
17. Par  adreses „Ezīši” piešķiršanu  nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā
18. Par  adreses  piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7886 001

0002  Sakstagala pagastā
19. Par adreses „Valentīna” piešķiršanu Ozolaines pagastā
20. Par  adreses „Lejas 1”piešķiršanu Nautrēnu pagastā
21. Par  adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6874 005

0001 Nautrēnu pagastā
22. Par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 001

0170 Sakstagala pagastā



23. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7878 003 0438
Ozolmuižas pagastā

24. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Natālijai LUKAŠEVAI uz zemes vienībām
ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0025, 7876 005 0096, 7876 006 0102 Ozolaines
pagastā

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu pagastā 
26. Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

7842 004 0363 Audriņu pagastā
27. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valērijam Urbanovi čam uz zemes vienību ar

kadastra apzīmējumu 7876 001 1015 un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā
28. Par Rēzeknes rajona Audriņu pagasta 2007.gada 28.jūnija l ēmuma sēdes (protokols

Nr.7, 4.§) „Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”
atzīšanu par spēku zaudējušu 4.1.55. punktu

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0330 platības un robežu pre-
cizēšanu Audriņu pagastā

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0149 platības precizēšanu
Dricānu pagastā

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0058 platības precizēšanu
Strūžānu pagastā

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 005 0126, 7874 005 0127 platību
precizēšanu Nagļu pagastā

33. Par  zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7850 004 0189 Dricānu pagastā

34. Par  zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
6876 005 0382 Nautrēnu pagastā

35. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem7842 004 0502, 7842 003 0377, 7842
003 0496, 7842 002 0283, 7842 005 0592, 7842 005 0577, 7842 005 0643, 7842 005
0432, 7842 005 0347 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Audri ņu pagastā

36. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0490 iz-
nomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Fadejevu Ozolaines pagastā

37. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0490 iz-
nomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Regīnu Solovjovu Ozolaines pagastā

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rē-
zeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienī-
bām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un ze-
mes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai" sarakstā Nr.l Audri ņu pagastā"

39. Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7852 002 0046 sadali Feimaņu pagastā
40. Par nekustamā īpašuma „Jaunā Košeļeva” ar kadastra numuru 7856 002 0018 sa-

dali  Griškānu pagastā
41. Par nekustamā īpašuma zemes vienību apvienošanu ar kadastra apzīmējumu 7846

003 0010, 7846 003 0146 Čornajas pagastā
42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Akmenti ņi 1”

Ozolmuižas pagastā
43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Krusti” Gai-

galavas pagastā
44. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam „Laimi ņi”

Gaigalavas pagastā
45. Par piekrišanu zemes iegūšanai A/S „Danske Bank”  īpašumā
46. Par piekrišanu zemes iegūšanai SIA „Kantinieku Bekons”  īpašumā
47. Par 2004.gada 20.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Mairitu Musku Čornajas

pagastā



48. Par 2005.gada 27.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Dubkeviču Čorna-
jas pagastā

49. Par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Viju Šķesteri Nautrēnu pa-
gastā

50. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Annu Leonovu Pušas
pagastā

51. Par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Beleviču Lūzna-
vas pagastā

52. Par 2007.gada 13.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Jekaterinu Ribakovu
Audri ņu pagastā

53. Par 2007.gada 01.oktobra zemes nomas līguma Nr.41 izbeigšanu ar Irinu Ivanovu
Audri ņu pagastā

54. Par 2007.gada 06.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju Strožu Strū-
žānu pagastā

55. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Kancānu Maltas pagastā
56. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Naparovu Stoļerovas pagastā
57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AVIR LTD”
58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Māra Ozoliņa
59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība

no Pāvela Pušņakova
60. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 
61. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Arvidas Misjunas Dric ānu pagastā 
62. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Inesei Boļšijai Strūžānu pagastā

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas  apstiprināšanu  vispārējā
kārt ībā
64. Par  grozījumiem  personu  reģistra  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,
apstiprināšanu
65. Par atbalstu biedrības „Gremdserve” projektam „Futbola un volejbola laukuma ie-

kārtošanu Sakstagala pagastā”
66. Par atbalstu biedrības „Šodiena - Rītdienai” projektam „Ar zivsaimniec ību un tū-

rismu saistītās maza mēroga infrastrukt ūras rekonstrukcija Ratnieku ciemā, kā arī
sporta un atpūtas pamatlīdzekļu iegāde”

67. Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ  AR MUMS”” projektam
„Pludmales labiekārtošana bērniem un jauniešiem Rāznas ezera krastā”

68. Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ  AR MUMS”” projektam
„Ūdenssporta aktivizēšana un atpūtas iespēju dažādošana Rāznas ezera krastā”

69. „B āreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam „”Teritorijas labiek ārto-
šanas darbi un pludmales ierīkošana Mākoņkalna pagastā Lipuškos”  

70. Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „B ērnu rota ļu un spēļu laukuma ie-
r īkošanai Ilzeskalna ciematā”

71. Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „Sociālo pakalpojumu tīkla paplaši-
nāšana Ilzeskalnā – mobilās malkas sagatavošanas vienības izveide”

72. Par atbalstu biedrības „BUČAS” projektam „Videoprojekcijas nodrošin āšana Fei-
maņu pagasta iedzīvotājiem”

73. Par atbalstu biedrības „Skudreņis” projektam „Rota ļu laukuma ierīkošana Nagļu
pagastā”

74. Par atbalstu sieviešu klubs „Īveņa” projektam „Neturi sveci zem pūra” telpu apr ī-
kojuma un tehnikas iegādei interešu grupām Sakstagala pagastā”



75. Par atbalstu biedrības „PROMALIJA” projektam „B ērnu rota ļu laukuma ierīkoša-
nai Liužas ciemā”

76. Par atbalstu biedrības „PROMALIJA” projektam „Ce ļa un stāvlaukuma ierīkoša-
na pie rakstnieka J.Klīdzēja atdusas vietas”

77. Par atbalstu biedrības „GAIGALA” projektam „Jauniešu biedr ības telpas labiekār-
tošana un aprīkošana brīvā laika pavadīšanai Gaigalavas pagastā”

78. Par atbalstu biedrības „Seniori” projektam „ Ģimeņu atbalsta centra izveide Feima-
ņos”

79. Par atbalstu biedrības „Gorki” projektam „Pakalpojumu centra „V ītoli” telpu ap-
r īkojuma iegādei Sakstagala pagastā”

80. Par atbalstu biedrības „Gorki” projektam „Parks „Gorki” teritorijas ap r īkojuma
iegādei Sakstagala pagastā”

81. Par atbalstu biedrības „Biedrība „Visu Tev, Franci Trasūn” projektam „Biedr ība
„Visu Tev, Franci Trasūn” telpu izveide

82. Par atbalstu biedrības „Hokeja klubs „Rēzekne”” projektam „Hokeja kluba „R ē-
zekne” inventāra iegādei”

83. Par atbalstu biedrības Zirgu īpašnieku asociācija ”Latgales rikšotājs”  projektam
„Draivinga laukuma ier īkošana”

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par

braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības
iestādes izglītojamiem Rēzeknes novada pašvaldībā” grozījumu apstiprin āšanu

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 4.augusta noteikumu Nr.872 „Noteikumi par pasažieru kategorijām, kuras ir
tiesīgas  izmantot  braukšanas  maksas  atvieglojumus  maršrutu  tīkla  maršrutos”  12.punktu  un
13.punktu, ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2
„Par  braukšanas  izdevumu segšanu  vispārējās  pamatizglītības  un  vispārējās  vidējās



izglītības  iestādes  izglītojamiem  Rēzeknes  novada  pašvaldībā”,  turpmāk  tekstā  –
Noteikumu, grozījumus;

1.1. Grozīt Noteikumu 2.3.punktu un izteikt to šādā redakcijā:
„2.3.  kompensēt  vispārējās  pamata  izglītības iestādes  izglītojamiem,  kuru

dzīvesvieta ir deklarēta novada teritorijā, braukšanas izdevumus ar sabiedrisko
transportu,  kas  saistīti  ar  braucienu mācību gada  laikā  no  dzīvesvietas  līdz
vispārējās pamata izglītības iestādei, kas atrodas Rēzeknes pilsētas pašvaldības
teritorijā,  un  atpakaļ  50%  apmērā  gadījumos,  ja  līdz  tuvākajai  vispārējās
pamata  izglītības  iestādei  nav  organizēti  novada  pašvaldības  skolēnu
pašpārvadājumi, bet Rēzeknes pilsētas vispārējās pamata izglītības iestāde ir
tuvākā  pēc  attāluma  no  izglītojamā  dzīvesvietas.   Kompensācija  netiek
izmaksāta  gadījumos,  ja  līdz vispārējās  pamata izglītības  iestādei  Rēzeknes
pilsētas pašvaldības teritorijā tiek veikti skolēnu pašpārvadājumi.”

1.2. Papildināt Noteikumus ar jaunu 2.3.1punktu šādā redakcijā:
„2.3.¹  kompensēt  vispārējās  vidējās  izglītības iestādes  izglītojamiem,  kuru

dzīvesvieta ir deklarēta novada teritorijā, braukšanas izdevumus, kas saistīti ar
braucienu mācību gada laikā no dzīvesvietas līdz vispārējās vidējās izglītības
iestādei ar sabiedrisko transportu, kas atrodas citas pašvaldības teritorijā,  un
atpakaļ 100% apmērā gadījumos, ja līdz tuvākajai vispārējās vidējās izglītības
iestādei nav organizēti novada pašvaldības skolēnu pašpārvadājumi, bet citas
pašvaldības  vispārējās  vidējās  izglītības  iestāde  ir  tuvākā  pēc  attāluma  no
izglītojamā  dzīvesvietas.  Kompensācija  netiek  izmaksāta  gadījumos,  ja  līdz
vispārējās  vidējās  izglītības  iestādei  Rēzeknes  pilsētas  pašvaldības  teritorijā
tiek veikti skolēnu pašpārvadājumi.”

2. Uzdot  Izglītības  pārvaldes  vadītājai  L.Žukovskai  veikt  noteikumu  grozījumu  teksta
konsolidēšanu un noformēšanu.

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.septembra noteikumu Nr.2 „Par braukšanas
izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādes
izglītojamiem  Rēzeknes  novada  pašvaldībā”  grozījumi  stājas  spēkā  ar  2010.gada
4.novembri.

2. §
Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles 

atzīšanu par nenotikušu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punkts,  41.panta
pirmās daļas 4.punktu,  Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās
mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”
(protokols  Nr.10,  4.§),  Rēzeknes  novada  domes 2010.gada  15.jūlija  lēmumu „Par  kustamās
mantas  –  automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”
(protokols Nr.15, 7.§), Automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles Noteikumu 5.1.1.apakšpunktu
un  6.2.punktu,  ņemot  vērā  Automašīnas  NISSAN  PRIMERA  izsoles  komisijas  2010.gada
14.oktobra  protokolu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

uzskatīt automašīnas NISSAN PRIMERA 2010.gada 14.oktobra izsoli par nenotikušu.
3. §

Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN PRIMERA pārdošanu 



mutiskā izsolē ar lejupejošu soli
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  21.panta
pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.pantu, 15.panta otro daļu,
32.panta ceturto daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2010.gada 25.oktobra ierosinājumu
un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  atsavināšanai  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošo  kustamo  mantu  –
automašīnu NISSAN PRIMERA, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā
izsolē ar lejupejošu soli.

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1200,00 (viens tūkstotis
divi simti lati).

3. Ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par kustamās mantas –
automašīnas  NISSAN  PRIMERA  pārdošanu  mutiskā  izsolē  ar  augšupejošu  soli”

(protokols  Nr.10,  4.§)  izveidotajai  komisijai  izsoles  organizēšanai  izstrādāt  un
apstiprināt izsoles noteikumus, noteikt slepeno cenu.

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

4. §
Par telpas, kas atrodas „Pagastmāja”  Sakstagala pagastā, nomas tiesību izsoli

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās
daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas
novēršanu” 6.1pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par
valsts  un  pašvaldību  mantas  iznomāšanas  kārtību,  nomas  maksas  noteikšanas  metodiku  un
nomas  līguma  tipveida  nosacījumiem”  11.punktu,  12.punktu,  16.punktu,  22.punktu  un
34.punktu,  ņemot vērā  Sakstagala  pagasta pārvaldes  vadītājas  Olgas  Muravjovas 2010.gada
27.oktobra lēmumu  „Par telpas, kas atrodas „Pagastmāja” Sakstagala pagastā, iznomāšanu” un
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – telpu Nr.6
10,2  m  2 platībā  ar  kadastra  apzīmējumu  7886 003  0557  001 -  01,  kas  atrodas
„Pagastmāja”,  Sakstagals,  Sakstagala  pagasts,  Rēzeknes  novads,  nosakot
piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli.

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:
Komisijas priekšsēdētāja: Olga Muravjova  - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja;
Komisijas locekļi: Marija Raudule  - Sakstagala pagasta pārvaldes lietvede;

Rita  Baranovska -  Sakstagala  pagasta  pārvaldes
lauksaimniecības organizators

1. Komisijai  aprēķināt  nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) un iesniegt
apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.



2. Komisijai  sagatavot  publicējamo  informāciju  par  nomā  nododamo  telpu  Nr.6
10,2  m  2 platībā  ar  kadastra  apzīmējumu  7886 003  0557  001 -  01,  kas  atrodas
„Pagastmāja”  Sakstagals,  Sakstagala  pagasts,  Rēzeknes  novads,  un  iesniegt
apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

5. §
Par nekustamā īpašuma „Līči” Ilzeskalna pagastā nomas tiesību izsoli

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās
daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas
novēršanu” 6.1pantu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu
izmantošanas  pabeigšanas  likuma 22.pantu,  Ministru  kabineta  2010.gada  8.jūnija  noteikumu
Nr.735  “Noteikumi  par  valsts  vai  pašvaldības  zemes  nomu”, ņemot  vērā  Aivara  Bumbiša,
Voldemāra  Kotāna,  Igora  Miglinika,  Ivara  Bumbiša  un  Andra  Bumbiša iesniegumus  par
Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās zemes ar kadastra Nr.7858 005 0333 piešķiršanu nomā
un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
deputātam Jurim Gailumam jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  nomā  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošo  nekustamo  īpašumu  –  ar
kadastra  apzīmējumu  7858  005  0333,  1,67  ha  kopplatībā,  kas  atrodas  „Līči”,
Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, izsoles kārtībā.

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:
Komisijas  priekšsēdētāja:  Genovefa  Gailuma -  Ilzeskalna  pagasta  pārvaldes

vadītāja;
Komisijas locekļi: Anna Kūkoja - Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes ierīkotāja;

                                         Juris Gailums – Rēzeknes novada domes deputāts.
3. Komisijai  izsoles  organizēšanai  izstrādāt  izsoles  noteikumus  un  iesniegt

apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
4. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldei izvietot pagasta pārvaldes ēkā redzamā vietā un

informācijas  sniegšanas  vietās  lēmumu par  nekustamā  īpašuma  „Līči”  Ilzeskalna
pagastā nomas tiesību izsoli. 

6. §
Par koku ciršanu Kruķu ciemā Silmalas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības  izpilddirektora  rīkojumu  Nr.3-6/318 izveidotās  komisijas  2010.gada  6.oktobra
protokolu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Atļaut Silmalas pagasta pārvaldei veikt 69 (vidējais augstums 22 m, apkārtmērs 15 cm
– 1 gab., apkārtmērs 25 cm – 5 gab., apkārtmērs 30 cm – 12 gab., apkārtmērs 35 cm –
16 gab., apkārtmērs 40 cm – 14 gab., apkārtmērs 45 cm – 11 gab., apkārtmērs 50 cm –
5 gab., apkārtmērs 55 cm – 5 gab.) koku (papeļu) izciršanu, kas atrodas Rēzeknes no-
vada, Silmalas pagasta Kruķu ciemā, Miera ielā 9, uz Rēzeknes novada pašvaldībai
piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0320.

2. Izsniegt Silmalas pagasta pārvaldei koku ciršanas atļauju saskaņā ar šī lēmuma 1.pun-
ktu.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvo-
šanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. §
Par koku ciršanu Stogoršņu kapu teritorij ā Ilzeskalna pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora rīkojumu Nr. 3-6/289, izveidotās komisijas 2010.gada 20.septembra
aktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Ilzeskalna pagasta pārvaldei veikt 26 (kļavas - 9 gab. koku augstums – 8 m
koku caurmērs - 26 cm; lapegles – 7 gab. koku augstums – 13 m koku caurmērs - 33
cm; bērzi - 5 gab. koku augstums – 11 m koku caurmērs - 27 cm; liepas - 5 gab. koku
augstums – 7 m koku caurmērs - 25 cm) koku izciršanu, kas atrodas Rēzeknes novada
Ilzeskalna pagasta Stogoršņu ciemā, uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ze-
mes ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0266. 

2. Izsniegt Ilzeskalna  pagasta  pārvaldei  koku  ciršanas  atļauju  saskaņā  ar  šī  lēmuma
1.punktu.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvo-
šanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

8. §
Par koku ciršanu Pušas ciemā Pušas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora rīkojumu Nr. 3-6/314 izveidotās komisijas 2010.gada 6.oktobra aktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Atļaut Pušas Vissvētākās Trīsvienības Romas katoļu draudzei veikt 15 koku (kļavas -
4 gab., t.sk., stumbra diametrs 18 cm – 2 gab., diametrs 20 cm – 1 gab., diametrs 30
cm – 1 gab.; vītoli  – 7 gab., t.sk., diametrs 14 cm – 1 gab., diametrs 20 cm – 1 gab.,
diametrs 22 cm – 2 gab., diametrs 26 cm – 1 gab., diametrs 28 cm – 1 gab., diametrs
32 cm – 1 gab.; bērzi - 3 gab., t.sk., diametrs 22 cm – 1 gab., diametrs 28 cm – 1 gab.,
diametrs 36 cm – 1 gab.; apse - 1 gab. diametrs 16 cm) izciršanu, kas atrodas Rēzek-
nes novada Pušas pagasta Pušas ciemā, Pilskalna ielā 22, uz Pušas Vissvētākās Trīs-
vienības Romas katoļu draudzei piederošas zemes ar kadastra apzīmējumu 7880 004
0316.

2. Saņemt rakstisku Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas saskaņojumu 6
koku (apses – 5 gab. un kļava – 1 gab.),  izciršanai,  atbilstoši komisijas  2010.gada
6.oktobra aktam.

3. Izsniegt Pušas Vissvētākās Trīsvienības Romas katoļu draudzei koku ciršanas atļauju
saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu.

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvo-
šanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

9. §
Par koku ciršanu Greiškānu kapu teritorij ā Griškānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības  izpilddirektora  rīkojumu Nr.  3-6/334 izveidotās  komisijas  2010.gada  20.oktobra
aktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Griškānu pagasta pārvaldei veikt 13 koku (lapegles - 2 gab., t.sk., stumbra dia-
metrs 13 cm – 1 gab., diametrs 13 cm – 1 gab.; priedes – 11 gab., t.sk., diametrs 13
cm – 11 gab.) izciršanu, kas atrodas Rēzeknes novada Griškānu pagasta  Griškānos, uz
Rēzeknes novada pašvaldībai  piekritīgās  zemes ar  kadastra  apzīmējumu 7856 001
0406.

2. Izsniegt Griškānu pagasta pārvaldei koku ciršanas atļauju saskaņā ar šī lēmuma 1.pun-
ktu 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvo-
šanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

10. §
Par kapavietas nomas maksas noteikšanu

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu, Rēzeknes
novada  pašvaldības  2010.gada  17.jūnija  saistošo  noteikumu  Nr.30  „Par  Rēzeknes  novada
kapsētu  apsaimniekošanas  noteikumiem”  8.1.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās
komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija



Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt vienreizēju kapavietas nomas (rezervēšanas) maksu šādā apmērā:
1.1. par pirmo papildus kapavietu - Ls 2,00 par 1 m2;
1.2. par katru nākošo kapavietu - Ls 5,00 par 1 m2.

2.  Noteikt,  ka  apstiprināto  kapavietas  nomas  maksu  maksā  par  kapavietas  nomu
(rezervēšanu) šādās kapsētās:

2.1. Maltas pagastā:
2.1.1. Rozentovas (katoļu un pareizticīgo) kapsētā; 
2.1.2. Maltas vecticībnieku kapsētā 

2.2.  Griškānu pagastā:
2.2.1. Greiškānu kapsētā;
2.2.2. Dreizu kapsētā;
2.2.3. Čapkovas kapsētā;
2.2.4. Čapkova – I kapsētā;
2.2.5. Dudinku kapsētā;
2.2.6. Smuškovas kapsētā;
2.2.7. Staroščiku kapsētā;
2.2.8. Tuču kapsētā;

2.3. Vērēmu pagastā:
2.3.1. Zelteņu kapsētā;
2.3.2. Lejas Ančupānu kapsētā;
2.3.3. Veremu kapsētā;
2.3.4. Obricku kapsētā;
2.3.5. Vecborisovas kapsētā;
2.3.6. Šķeņevas kapsētā;
2.3.7. Plikpūrmaļu kapsētā;
2.3.8. Taudejānu kapsētā

11. §
Par transportl īdzekļa izslēgšanu no bilances Bērzgales pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Bērzgales  pagasta
pārvaldes  2010.gada  26.oktobra  iesniegumu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Izslēgt  no  bilances  Bērzgales  pagasta  pārvaldes  turējumā  esošo  transportlīdzekli
IVECO  4512,  reģistrācijas  Nr.  GU  2175,  1994.gada  izlaidums,  sakarā  ar
transportlīdzekļa pilnīgu nolietojumu.

2. Uzdot  Bērzgales  pagasta  pārvaldei  veikt  darbības  transportlīdzekļa  realizācijai,
ievērojot normatīvo aktu noteikumus.

12. §
Par transportl īdzekļu izslēgšanu no bilances Nautrēnu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Nautrēnu  pagasta
pārvaldes  2010.gada  26.oktobra  iesniegumu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar transportlīdzekļu pilnīgu nolietojumu izslēgt no bilances Nautrēnu pagasta
pārvaldes turējumā esošus transportlīdzekļus:
2.4. Opel Vectra, reģistrācijas Nr. DL 7276, 1989.gada izlaidums;
2.5. GAZ 5201, reģistrācijas Nr. CV 9184, 1991.gada izlaidums.

3. Uzdot  Nautrēnu  pagasta  pārvaldei  veikt  darbības  transportlīdzekļu  realizācijai,
ievērojot normatīvo aktu noteikumus.

13. §
Par samaksas samazināšanu Annai Belevičai par īpašumā piešķirto zemi

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Annas Belevičas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto
zemi,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Annai Belevičai par īpašumā piešķirto zemi
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par nosaukuma „Šarkovski 1” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ineses  Deksnes  pilnvarotā  persona  Ilonas  Žinžerovas  iesniegumu  par
nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma  „Šarkovski  1”  apstiprināšanu un adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par nosaukuma „Kaņepes” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu  nekustamam

īpašumam ar kadastra numuru 7850 007 0035 Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi  Pāvela  Laizāna  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu  nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma  „Ka ņepes” apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  numuru  7850  007  0035  Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

16. §
Par nosaukuma „Līčupes” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam

ar kadastra numuru 7850 008 0085 Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Teklas  Troškas  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu  nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma  „L īčupes” apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  numuru  7850  008  0085  Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

17. §
Par  adreses „Ezīši” piešķiršanu  nekustamam īpašumam Kaunatas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Marijas  Inkinas  iesniegumu par  adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  adreses  „Ez īši”  piešķiršanu   nekustamam  īpašumam  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7886 001 0002

Sakstagala pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi Sergeja Skublina iesniegumu par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7886
001 0002  Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

19. §
Par adreses „Valentīna” piešķiršanu Ozolaines pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Valentīnas  Ivanovas  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  adreses  „Valent īna”  piešķiršanu  Ozolaines pagastā (lēmums
pievienots).

20. §
Par  adreses „Lejas 1” piešķiršanu Nautrēnu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Z/s  „Lejas”  īpašnieka  Arņa  Jurdža  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses „Lejas 1” piešķiršanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par  adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0001

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Teklas Timenieces pilnvarotās personas Jāņa Miščenko iesniegumu par adreses
piešķiršanu  nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu
6874 005 0001 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 001 0170

Sakstagala pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi SIA „Belam-Riga”, kas rīkojas AS „Latvijas dzelzceļš” vārdā iesniegumu par
adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas
2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu
7886 001 0170 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7878 003 0438

Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi SIA „Belam-Riga”, kas rīkojas AS „Latvijas dzelzceļš” vārdā iesniegumu par
adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas
2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7878
003 0438 Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Natālijai Lukaševai uz zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7876 005 0025, 7876 005 0096, 7876 006 0102 Ozolaines pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Natālijas  Lukaševas iesniegumu  par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un
zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobrī  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Natālijai  Lukaševai  uz zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0025, 7876 005 0096, 7876 006 0102 Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Vērēmu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas iesniegumu  par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada  28.oktobrī  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Vērēmu
pagastā (lēmums pievienots).

26. §
Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

7842 004 0363 Audriņu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
un zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobrī
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7842 004 0363 Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

27. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valērijam Urbanovi čam uz zemes vienību ar ka-

dastra apzīmējumu 7876 001 1015 un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valērija  Urbanoviča iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un
zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobrī  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Valērijam Urbanovičam uz zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1015 un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā (lēmums
pievienots).

28. §
Par Audri ņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija l ēmuma „Par zemes pastāvīgā lietotāja

pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” 4.1.55. punktu
atzīšanu par spēku zaudējušu 

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobrī  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

atzīt par spēku zaudējušu Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmuma „Par
zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas” (protokols Nr.7, 4.§) 4.1.55.
punktu.

29. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0330 platības un robežu precizēšanu

Audri ņu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par platības precizēšanu zemes vienībai,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0330 platības un
robežu precizēšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

30. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0149 platības precizēšanu 

Dricānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  VSIA „Latvijas valsts mērnieks” iesniegumu par  platības precizēšanu zemes
vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra



Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0149 platības preci-
zēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0058 platības precizēšanu 

Strūžānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Marijas  Strožas iesniegumu  par  platības  precizēšanu  zemes  vienībai,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0058 platības preci-
zēšanu Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 005 0126, 7874 005 0127 platību preci-

zēšanu Nagļu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu par platības precizēšanu zemes vienībai, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7874 005 0126, 7874 005
0127 platību precizēšanu Nagļu pagastā (lēmums pievienots).

33. §
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7850 004 0189 Dricānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Vitas Tutānes pilnvarotās personas Artūra Mulera iesniegumu par  lietošanas
mērķa  noteikšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzī-
mējumu 7850 004 0189 Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 005

0382 Nautrēnu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA „Metrum”   iesniegumu par  lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzī-
mējumu 6876 005 0382 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem7842 004 0502, 7842 003 0377, 7842 003 0496,
7842 002 0283, 7842 005 0592, 7842 005 0577, 7842 005 0643, 7842 005 0432, 7842 005 0347

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Audri ņu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu rezerves
zemes fondā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem7842 004 0502, 7842 003
0377, 7842 003 0496, 7842 002 0283, 7842 005 0592, 7842 005 0577, 7842 005 0643, 7842 005
0432, 7842 005 0347 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0490 iznomā-

šanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Fadejevu Ozolaines pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Ņinas  Fadejevas iesniegumu  par  zemes  rezerves  fonda  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876
001 0490 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Fadejevu Ozolaines pagastā (lē-
mums pievienots).

37. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0490 iznomā-

šanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Regīnu Solovjovu Ozolaines pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Regīnas Solovjovas iesniegumu par  zemes rezerves fonda zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876
001 0490 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Regīnu Solovjovu Ozolaines pagastā
(lēmums pievienots).

38. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij pie-
krit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes

reformas pabeigšanai" sarakstā Nr.l Audri ņu pagastā"
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām"  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un pašvaldībām piederošo  un piekrītošo zemi" 11.punktu, ņemot vērā  Audriņu pagasta
pārvaldes  2010.gada  26.oktobra  iesniegumu  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes no-
vada pašvaldībai  piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes reformas pabeigšanai" (protokols Nr.l8, 27.§) pielikuma sarakstu Nr. l Audriņu
pagasts 10.punktu 

Nr.p.k. Zemes  vienības kadastra apzīmējums Zemes vienības
platība (ha)

Zemes lietošanas mērķis

11. 7842 002 0280 1,6 (0101)



12. 7842 004 0363 0,25 (0101)

13. 7842 004 0521 0,5 (0101)

14. 7842 005 0548 0,5 (0101)

39. §
Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7852 002 0046 sadali Feimaņu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Pētera  Orlova iesniegumu par  zemes lietojuma „Vanagi”   sadalīšanu divos
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7852 002 0046 sadali Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par  nekustamā īpašuma „Jaunā Košeļeva” ar kadastra numuru 7856 002 0018 sadali

Griškānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Vladislava  Vorkaļa iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Jaunā  Košeļeva”
sadalīšanu  divos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  atdalītajam  nekustamajam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Jaunā Košeļeva” ar kadastra numuru 7856 002
0018 sadali  Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par nekustamā īpašuma zemes vienību apvienošanu ar kadastra apzīmējumu 7846 003

0010, 7846 003 0146 Čornajas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Arta  Vaivoda iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  apvienošanu  ar  kadastra
apzīmējumu 7846 003 0010, 7846 003 0146 apvienošanu vienā zemes īpašumā, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,



Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  zemes  vienību  apvienošanu  ar  kadastra
apzīmējumu 7846 003 0010, 7846 003 0146 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Akmenti ņi 1” Ozol-

muižas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA „B&B Struktūra” iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu
SIA  „KLIO  Rēzekne”  nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Akmenti ņi 1” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Krusti” 

Gaigalavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  valsts  mērnieks” iesniegumu par  zemes  ierīcības  projekta
apstiprināšanu  nekustamajam  īpašumam  „Krusti”,  pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Krusti” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Laimi ņi” 

Gaigalavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)



Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  valsts  mērnieks” iesniegumu par  zemes  ierīcības  projekta
apstiprināšanu  nekustamajam  īpašumam  „Laimiņi”,  pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot
vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lai-
miņi”  Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai A/S „Danske Bank”  īpašumā

(Ziņo: M.Švarcs, Debatēs piedalās: P.Stanka, I.Skudra)

Izskatījusi  A/S  „Danske  Bank” iesniegumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai A/S „Danske Bank” īpašumā (lēmums
pievienots).

46. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai SIA „Kantinieku bekons”  īpašumā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi SIA „Kantinieku bekons” iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai SIA  „Kantinieku  bekons”  īpašumā
(lēmums pievienots).

47. §
Par 2004.gada 20.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Mairitu Musku 

Čornajas pagastā



(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Maritas Muskas  iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2004.gada 20.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Mairitu Mus-
ku Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par 2005.gada 27.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Dubkeviču 

Čornajas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Antona Dubkeviča  iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2005.gada 27.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Dubke-
viču Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Viju Šķesteri 

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Vijas Škesteres  iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.marta zemes nomas līguma laušanu ar Viju Šķesteri 
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

50. §
Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Annu Leonovu 

Pušas pagastā



(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Annas Leonovas  iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Annu Leo-
novu Pušas pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Beleviču 

Lūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Valentīnas Belevičas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 5.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Valentīnu Be-
leviču Līuznavas pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par 2007.gada 13.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Jekaterinu Ribakovu Audri-

ņu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Audriņu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu par  zemes  nomas  līguma  laušanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 13.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Jekateri-
nu Ribakovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

53. §
Par 2007.gada 01.oktobra zemes nomas līguma Nr.41 izbeigšanu ar Irinu Ivanovu 

Audri ņu pagastā



(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Audriņu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu par  zemes  nomas  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 01.oktobra zemes nomas līguma Nr.41 izbeigšanu ar Irinu
Ivanovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par 2007.gada 06.novembra zemes nomas līguma  grozīšanu ar Mariju Strožu 

Strūžānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Marijas Strožas  iesniegumu par platību precizēšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2007.gada 06.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju
Strožu Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Kancānu Maltas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ivara Kancāna  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ivaru Kancānu Maltas pagastā
(lēmums pievienots).

56. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Naparovu Stoļerovas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Irēnas Naparovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,



Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ir ēnu Naparovu Stoļerovas pa-
gastā (lēmums pievienots).

57. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no sa-

biedrības ar ierobežotu atbildību „AVIR LTD”
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi maksātnespējas likvidējamās Rēzeknes SEZ SIA „AVIR LTD” Administratora
Rolanda Rotta 2010.gada 18.oktobra paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AVIR LTD”  (lēmums pievienots).

58. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no

 Māra Ozoliņa
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas  Republikas  Latgales  apgabaltiesas  Iecirknis  Nr.28,  Zvērinātas  tiesu
izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā  93a, Rēzeknē,
2010.gada 15.oktobra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Māra Ozoliņa (lēmums pievienots).

59. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no Pāve-

la Pušņakova
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Izskatījusi  Latvijas  Republikas  Latgales  apgabaltiesas  Iecirknis  Nr.  28,
Zvērinātas tiesu izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā
93a, Rēzeknē,  2010.gada 2.jūlija  pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra



Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Pāvela Pušņakova (lēmums pievienots).

60. §
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot  Jeļenas Popovas iesniegumu par  sociālā  dzīvokļa piešķiršanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo jautājumu un
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome  atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j

1. Pieņemt  lēmumu  par  sociālā  dzīvokļa  izīrēšanu  Jeļenai  Popovai  Strūžānu  pagastā
(lēmums pievienots).
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā
dzīvokļa īres līgumu ar Jeļenu Popovu.

61. §
Par atteikumu izīrēt sociālā dzīvokli Arvidas Misjunas Dric ānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot  Arvidas Misjunas   iesniegumu par  sociālā  dzīvokļa izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo jautājumu un
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Arvidas Misjunas Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

62. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Inesei Boļšijai Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot  Ineses  Boļšijas iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo jautājumu un
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome  atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j

1. Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas izīrēšanu  Inesei  Boļšijai  Strūžānu  pagastā
(lēmums pievienots).



2. Uzdot  SIA  „Strūžānu  siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
dzīvojamās telpas izīrēšanu ar Inesi Boļšiju.

63. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu 
vispārējā kārt ībā
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.10.21., 3.10.22. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot
vērā  Sociālo  jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j

apstiprināt  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu
jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā
kārtībā šādā personu kategorijā „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju
programmā”  (pielikums Nr.1 pievienots).

64. §
Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,

apstiprināšanu
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”  1.7.
punktu, 2.1. punktu, 4.1. punktu, 5.1. pantu, 5.3.1. punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem
un sociālajām  dzīvojamām mājām” 4.  panta  pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un
veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, Rēzeknes novada dome atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne, Līvija  Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j

apstiprināt  grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,  nosakot
sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots).

65. §



Par atbalstu biedrības „Gremdserve” projektam „Futbola un volejbola laukuma iekārtoša-
nu Sakstagala pagastā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Gremdserve” 2010.gada 19.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  jauniešu  sporta   un   atpūtas  biedrības  „Gremdserve”  projekta  „Futbola   un
volejbola   laukuma   iekārtošanu   Sakstagala  pagastā”  iesniegšanu  Eiropas  Savienības
Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu  iesniegumu  konkursa  pasākumam
„Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju
īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas  tehnoloģiju  un
programmu  nodrošinājuma  iegāde  un  uzstādīšana  un  infrastruktūras  izveide  sabiedrisko
aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita
brīvā  laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai  vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes
rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts vietējām iniciatīvas grupām, to
darbībai  un  labvēlīgas  vides  radīšanai”  un  garantēt  līdzfinansējumu projekta  apstiprināšanas
gadījumā  Ls  800,00  (astoņi  simti  latu  00  santīmi)  apmērā  no  Sakstagala  pagasta  pārvaldes
budžeta.

66. §
Par atbalstu biedrības „Šodiena - Rītdienai” projektam „Ar zivsaimniec ību un tūrismu

saistītās maza mēroga infrastrukt ūras rekonstrukcija Ratnieku ciemā, kā arī sporta un at-
pūtas pamatlīdzekļu iegāde”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Šodiena  -  Rītdienai” 2010.gada  25.oktobra  iesniegumu  un  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības „Šodiena - Rītdienai” projekta „Ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas
maza  mēroga  infrastruktūras  rekonstrukcija  Ratnieku  ciemā,  kā  arī  sporta  un  atpūtas
pamatlīdzekļu iegāde” iesniegšanu Eiropas Zivsaimniecības  fonda atbalsta ieviešanai  Latvijā
2007.-2013.gadam  pasākumā  „Teritorijas  attīstības  stratēģiju  īstenošana”   aktivitātei  „Ar
zivsaimniecību  un  tūrismu  saistītas  maza  mēroga  infrastruktūras  un  pakalpojumu  attīstība”
biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā  „Atbalsts  ar
zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza mēroga infrastruktūras rekonstrukcijai vai būvniecībai”
un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 1400,00 (viens tūkstotis četri
simti latu 00 santīmi) apmērā no Čornajas pagasta pārvaldes budžeta.

67. §



Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam „Pludma-
les labiekārtošana bērniem un jauniešiem Rāznas ezera krastā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS””   2010.gada 29.oktobra iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projekta „Pludmales la-
biekārtošana bērniem un jauniešiem Rāznas ezera krastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauk-
saimniecības fonda lauku attīstībai atklātā  projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku
ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenoša-
nas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā
apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība”
Attīstības  stratēģijas  rīcībā  „Publiskās  infrastruktūras  attīstība  sakārtotas  dzīves  vides
veidošanai” un garantēt  līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā  Ls 782,59 (septiņi
simti astoņdesmit divi lati 00 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budžeta.

68. §
Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam „ Ūdenss-

porta aktiviz ēšana un atpūtas iespēju dažādošana Rāznas ezera krastā”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS””   2010.gada 29.oktobra iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projekta „Ūdenssporta
aktivizēšana un atpūtas iespēju dažādošana Rāznas ezera krastā” iesniegšanu Eiropas Savienības
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lau-
ku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īsteno-
šanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un program-
mu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā
skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadī-
šanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu par-
tnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras, sporta, atpūtas iespēju attīstība, dažādošana” un
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 592,80 (pieci simti deviņdesmit
divi lati 00 santīmi) no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budžeta.

69. §



„B āreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam ”Teritorijas labiek ārtošanas
darbi un pludmales ierīkošana Mākoņkalna pagastā Lipuškos”  

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS””   2010.gada 29.oktobra iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Atbalstīt biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projekta „Teritorija labie-
kārtošanas darbi un pludmales ierīkošana Mākoņkalna pagastā  Lipuškos” iesniegšanu Rīcības
programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007. – 2013.gadam pa-
sākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecī-
bas darbības, atjaunošana un attīstība”  biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstī-
bas stratēģijas rīcībā „Atbalsts teritorijas labiekārtošanai” un garantēt līdzfinansējumu projekta
apstiprināšanas gadījumā Ls 1375,39 (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit pieci lati 39 santīmi)
apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budžeta.

70. §
Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „B ērnu rota ļu un spēļu laukuma ierīkoša-

nai Ilzeskalna ciematā”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Mājupceļš”  2010.gada 26.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības  „Mājupceļš”  projekta  “Bērnu  rotaļu  un  spēļu  laukuma  ierīkošanai
Ilzeskalna  ciematā” iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai
atklātā  projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves
kvalitātes  veicināšana  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,
tehnikas,  aprīkojuma,  informāciju  tehnoloģiju  un  programmu  nodrošinājuma  iegāde  un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas
rīcībā  „Kultūras sporta, atpūtas iespēju attīstība, dažādošana” un garantēt  līdzfinansējumu Ls
900,00 (deviņi simti lati 00 santīmi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budžeta.

71. §



Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „Sociālo pakalpojumu tīkla paplašināšana
Ilzeskalnā – mobilās malkas sagatavošanas vienības izveide”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Mājupceļš”  2010.gada 26.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  pašvaldības  projektu  “Mobīlās  malkas  sagatavošanas  vienības  izveide”
iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu
iesniegumu  konkursa  pasākumam  „Lauku  ekonomikas  dažādošana  un  dzīves  kvalitātes
veicināšana  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,
aprīkojuma, informāciju  tehnoloģiju  un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un
infrastruktūras  izveide  pakalpojumu  pieejamībai,  kvalitātei  un  sasniedzamībai   vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu Ls 500,00 (pieci
simti lati 00 santīmi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budžeta.

72. §
Par atbalstu biedrības „BUČAS” projektam „Videoprojekcijas nodrošin āšana 

Feimaņu pagasta iedzīvotājiem”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „BUČAS”  2010.gada  27.oktobra  iesniegumu un Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības  „BUČAS”  projekta  „Videoprojekcijas  nodrošināšana  Feimaņu  pagasta
iedzīvotājiem” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā
projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes
veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. apmācību un interešu klubu, kultūras, vides
aizsardzības,  sporta  un  cita  brīvā  laika  pavadīšanas  aktivitāšu)  dažādošanai  vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Atbalsts vietējām iniciatīvas grupām, to darbībai  un labvēlīgas vides radīšanai”  un garantēt
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 245,00 (divi simti četrdesmit pieci lati 00
santīmi) apmērā no Feimaņu pagasta pārvaldes budžeta.

73. §



Par atbalstu biedrības „Skudreņis” projektam „Rota ļu laukuma ierīkošana 
Nagļu pagastā”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Skudreņis”  2010.gada 14.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības „Skudreņis”  projekta „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Nagļu pagastā”
iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu
iesniegumu  konkursa  pasākumam  „Lauku  ekonomikas  dažādošanas  un  dzīves  kvalitātes
veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras,
vides  aizsardzības,  sporta  un  cita  brīvā  laika  pavadīšanas  aktivitāšu)  dažādošanai  vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Atbalsts vietējām iniciatīvas grupām, to darbībai  un labvēlīgas vides radīšanai”  un garantēt
līdzfinansējumu  projekta  apstiprināšanas  gadījumā  Ls  800,00  (astoņi  simti  lati  00  santīmi)
apmērā no Nagļu pagasta pārvaldes budžeta.

74. §
Par atbalstu sieviešu klubs „Īveņa” projektam „Neturi sveci zem pūra” telpu apr īkojuma

un tehnikas iegādei interešu grupām Sakstagala pagastā”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
sieviešu klubs „Īveņa” 2010.gada 19.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības „Sieviešu  klubs  Īveņa” projekta „Neturi  sveci  zem  pūra”  telpu
aprīkojuma  un  tehnikas  iegādei  interešu  grupām  Sakstagala pagastā  iesniegšanu Eiropas
Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu  iesniegumu  konkursa
pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības
stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas
tehnoloģiju  un  programmu  nodrošinājuma  iegāde  un  uzstādīšana  un  infrastruktūras  izveide
sabiedrisko  aktivitāšu  (tajā  skaitā  apmācību  un  interešu  klubu,  kultūras,  vides  aizsardzības,
sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības
„Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā  „Dažādu  jaunu  klubiņu
izveide” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā  Ls 700,00 (septiņi  simti
latu 00 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta.

75. §



Par atbalstu biedrības „PROMALIJA” projektam „B ērnu rota ļu laukuma ierīkošanai Liu-
žas ciemā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „PROMALIJA” 2010.gada 25.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības PROMALIJA  projekta „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Liužas ciemā”
iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu
iesniegumu  konkursa  pasākumam  „Lauku  ekonomikas  dažādošanas  un  dzīves  kvalitātes
veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras,
vides  aizsardzības,  sporta  un  cita  brīvā  laika  pavadīšanas  aktivitāšu)  dažādošanai  vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Publiskās  infrastruktūras  attīstība  sakārtotas  dzīves  vides  veidošanai”  un  garantēt
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 795.86 (septiņi simti deviņdesmit pieci lati
86 santīmi) apmērā no Kantinieku pagasta pārvaldes budžeta.

76. §
Par atbalstu biedrības „PROMALIJA” projektam „Ce ļa un stāvlaukuma ierīkošana pie

rakstnieka J.Kl īdzēja atdusas vietas”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „PROMALIJA” 2010.gada 25.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības PROMALIJA  projekta „Ceļa un stāvlaukuma ierīkošana pie rakstnieka J.
Kl īdzēja atdusas vietas” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai
atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves
kvalitātes  veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,
tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas  tehnoloģiju  un  programmu  nodrošinājuma  iegāde  un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas
rīcībā  „Dažādu  pagastam  nozīmīgu  vietu  ainaviska  noformēšana  iesaistot  tajā  vietējos
iedzīvotājus” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 797,15 (septiņi
simti deviņdesmit septiņi lati 15 santīmi) apmērā no Kantinieku pagasta pārvaldes budžeta.

77. §



Par atbalstu biedrības „GAIGALA” projektam „Jauniešu biedr ības telpas labiekārtošana
un aprīkošana brīvā laika pavadīšanai Gaigalavas pagastā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „GAIGALA”  2010.gada 20.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības „Gaigala”  projekta „Bērnu un jauniešu brīvā  laika pavadīšanas iespēju
dažādošana Gaigalavas pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku
attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un
dzīves  kvalitātes  veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei
„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas
rīcībā  „Atbalsts  vietējām  iniciatīvas  grupām,  to  darbībai  un  labvēlīgas  vides  radīšanai”  un
garantēt  līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 676,16 (seši simti septiņdesmit
seši lati 16 santīmi) apmērā no Gaigalavas pagasta pārvaldes budžeta.

78. §
Par atbalstu biedrības „Seniori” projektam „ Ģimeņu atbalsta centra 

izveide Feimaņos”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Seniori” 2010.gada  20.oktobra  iesniegumu  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības „Seniori” projekta „Ģimeņu atbalsta centra izveide Feimaņos” iesniegšanu
Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atklātā  projektu  iesniegumu
konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas
tehnoloģijas  un  programmu nodrošinājuma iegāde  un  uzstādīšana  un  infrastruktūras  izveide
pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Atbalsts vietējām iniciatīvas grupām, to darbībai  un labvēlīgas vides radīšanai”  un garantēt
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 264,93 (divi simti sešdesmit četri lati 93
santīmi) apmērā no Feimaņu pagasta pārvaldes budžeta.

79. §



Par atbalstu biedrības „Gorki” projektam „Pakalpojumu centra „V ītoli” telpu apr īkojuma
iegādei Sakstagala pagastā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Gorki” 2010.gada  25.oktobra  iesniegumu  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt   biedrības  „  Gorki”  projekta  „Pakalpojumu  centrs  „Vītoli”   telpu  aprīkojuma
iegādei   Sakstagala  pagastā   iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda  lauku
attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un
dzīves  kvalitātes  veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei
„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas
rīcībā  „Atbalsts  vietējām  iniciatīvas  grupām,  to  darbībai  un  labvēlīgas  vides  radīšanai”  un
garantēt  līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā   Ls 448.80 (četri  simti četrdesmit
astoņi lati  80 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta.

80. §
Par atbalstu biedrības „Gorki” projektam „Parks „Gorki” teritorijas ap r īkojuma iegādei

Sakstagala pagastā”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Gorki” 2010.gada  25.oktobra  iesniegumu  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.oktobra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

atbalstīt   biedrības  „Gorki”  projekta  „Parks  „Gorki”   teritorijas   aprīkojuma   iegādei
Sakstagala  pagastā   iesniegšanu  Eiropas  Savienības  Lauksaimniecības  fonda lauku attīstībai
atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves
kvalitātes  veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,
tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas  tehnoloģiju  un  programmu  nodrošinājuma  iegāde  un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas
rīcībā  „Atbalsts  vietējām  iniciatīvas  grupām,  to  darbībai  un  labvēlīgas  vides  radīšanai”  un
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā  Ls 720,00 (septiņi  simti  divdesmit
latu 00 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta.

81. §



Par atbalstu biedrības „Biedrība „Visu Tev, Franci Trasūn” projektam „Biedr ība „Visu
Tev, Franci Trasūn” telpu izveide

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Biedrība „Visu Tev, Franci Trasūn”  2010.gada 25.oktobra iesniegumu un Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada  28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot  17  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt  biedrības „Visu  Tev,  Franci  Trasun” projekta „Biedrības „Visu  Yev,  Franci
Trasun” telpu  izveidei  Sakstagala pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības
fonda lauku attīstībai  atklātā  projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas
dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”
aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas  tehnoloģiju  un  programmu
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā
apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība”
Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts vietējām iniciatīvas grupām, to darbībai un labvēlīgas vides
radīšanai”  un garantēt  līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas  gadījumā   Ls  800,00 (astoņi
simti lati 00 santīmi) apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta.

82. §
Par atbalstu biedrības „Hokeja klubs „Rēzekne”” projektam „Hokeja kluba 

„R ēzekne” inventāra iegādei”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības „Hokeja klubs „Rēzekne””  2010.gada 25.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada
28.oktobra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības „Hokeja klubs „Rēzekne” projekta „Hokeja kluba „Rēzekne”” inventāra
iegāde”, iesniegšana Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu
iesniegumu  konkursa  pasākumam  „Lauku  ekonomikas  dažādošanas  un  dzīves  kvalitātes
veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei  „Iekārtu,  tehnikas,
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras,
vides  aizsardzības,  sporta  un  cita  brīvā  laika  pavadīšanas  aktivitāšu)  dažādošanai  vietējiem
iedzīvotājiem”  biedrības  „Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība”  Attīstības  stratēģijas  rīcībā
„Dažādu jaunu klubiņu izveide”. Dricānu pagasta pārvalde projekta apstiprināšanas gadījumā no
pagasta pārvaldes budžeta piešķirs līdzfinansējumu LVL 700,00 (septiņi simti lati 00 santīmi)
apmērā.

83. §



Par atbalstu biedrības Zirgu īpašnieku asociācija ”Latgales rikšotājs” projektam
„Draivinga laukuma ier īkošana”

 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības Zirgu īpašnieku asociācija ”Latgales rikšotājs” 2010.gada 06.oktobra iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 28.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Atbalstīt  biedrības „Zirgu īpašnieku asociācija”  Latgales rikšotājs”  projekta „Draivinga
laukuma ierīkošana”  iesniegšanu  Eiropas  Savienības  lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai
atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam ”Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves
kvalitātes  veicināšanas  vietējo  attīstības  stratēģiju  īstenošanas  teritorijā”  aktivitātei   iekārtu,
tehnikas,  aprīkojuma,  informācijas  tehnoloģiju  un  programmu  nodrošinājuma  iegāde  un
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai
vietējiem iedzīvotājiem Biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība ”Attīstības stratēģijas
rīcība:  „Kultūras  sporta,  atpūtas  iespēju  attīstība,  dažādošana” un  garantēt  līdzfinansējumu
projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 900,00 (deviņi simti lati 00 santīmi) apmērā no Kaunatas
pagasta pārvaldes budžeta.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītājs       M.Švarcs    08.11.2010.

Protokoliste        I.Turka      08.11.2010.


